ACQUA TIME SOLUCOES EM TRATAMENTO DE AGUA LTDA

Rua Carlos de laet, 1263, Hauer, Curitiba – PR
(41) 3222-3352

 Página 1

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A empresa ACQUA TIME SOLUÇÕES EM TRATAMENTO DE AGUA LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 31.422.957/0001-50, situada RUA CARLOS DE LAET, 1263,

HAUER, CURITIBA, PARANA, 41-3222-3352 representado por seu SOCIO

ADMINISTRADOR Sr (a) WANDERLEI SERVINO DA CONSTA, portador (a) do

documento e CPF nº 777.939.609-63, atesta para os devidos fins que a empresa CWB

SECURITY SYSTEM LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 50.640.536/0001-40 situada RUA

PAULO DE FRONTIN, 1031, CAJURU, CURITIBA, PARANA, prestou os serviços de

Recepcionista, Portaria  em plenas condições de uso, no prazo de entrega

estabelecido.

Atestamos que tais prestações de serviços foram executadas satisfatoriamente, não
existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta
e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Curitiba,28 de junho de 2023

_____________________________________

            ACQUA TIME SOLUÇOES EM TRATAMENTO DE AGUA LTDA

		2023-08-31T11:42:51-0300
	WANDERLEI SERVINO DA COSTA:77793960963